檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：歐文潔

電話：06-9274400 分機241

傳真：06-9268493

電子信箱：d60042@gmail.com

受文者：澎湖縣立馬公國民中學

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：府教國字第1030027530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D019795_103D2008304-01.docx)

主旨：函轉行政院災害防救辦公室「颱風災後救助及便民措施一

覽表」乙份，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年5月12日臺教學(五)字第1030069790號函

辦理。

二、相關資料可逕至「中央災害防救會報」網頁（http：//ww

w.cdprc.ey.gov.tw）之「其他資訊」項下專區查閱，並

請轉知所屬妥善運用。

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2014-05-14
11:32:12